

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร ตราอักษร ESCHER WYSS ✓
	เรือหลวงนเรศวร จำนวน ๓๐ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวามหิตตลอดดุยเดช กรมอู่ทหารเรือ ✓
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๕๕๖,๐๐๐ บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 มี.ค. 2568
	เป็นเงิน ๑,๕๕๕,๒๙๔ บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
	๕.๑ บริษัท ญาสิทธิ จำกัด ✓
	๕.๒ บริษัท ดี พาร์ท จำกัด ✓
	๕.๓ บริษัท เอ็นพี เซอร์วิส โซลูชั่น จำกัด ✓
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
	๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น
	๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม
	๖.๓ เรือเอก อภิเศรษฐ์ โกสินทร์

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับพิทช์ใบจักร ตราอักษร ESCHER WYSS

ร.ล.นเรศวร

ลำดับ	Part Number /DRAWING	FIGURE	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	8 354 390	3	LOCKING WIRE	2	EA	2,160.00	4,320.00
2	8 354 390	5	SEALING RING	2	EA	2,820.00	5,640.00
3	8 354 390	9	LOCKING WIRE	4	EA	750.00	3,000.00
4	8 354 390	11	LOCKING WIRE	2	EA	750.00	1,500.00
5	8 354 390	13	O-RING	2	EA	3,020.00	6,040.00
6	8 354 390	17	LOCKING WIRE	2	EA	3,220.00	6,440.00
7	8 354 390	18	SEALING RING	2	EA	3,220.00	6,440.00
8	8 354 390	20	O-RING	2	EA	2,570.00	5,140.00
9	8 354 390	26	O-RING	2	EA	2,570.00	5,140.00
10	8 354 390	28	LOCKING WIRE	2	EA	1,210.00	2,420.00
11	8 354 390	29&30	SCREW PLUG WITH GASKET	4	EA	3,920.00	15,680.00
12	8 354 390	34	LOCKING WIRE	20	EA	750.00	15,000.00
13	8 354 390	35	O-RING	2	EA	3,020.00	6,040.00
14	8 354 390	36	O-RING	2	EA	2,570.00	5,140.00
15	8 354 390	49	O-RING (large blade seal)	10	EA	29,180.00	291,800.00
16	8 354 390	50	O-RING (large blade seal)	10	EA	7,450.00	74,500.00
17	8 354 390	55	SEALING RING (is glued) It is the same like an o	2	EA	17,410.00	34,820.00
18	8 354 390	56,57,58	SET OF PISTON SEAL. Included 56/57 and 58	2	SET	324,460.00	648,920.00
19	8 354 390	61,62	SCREW PLUG WITH GASKET	10	EA	17,310.00	173,100.00
20	8 354 390	69	SPIT PIN	20	EA	250.00	5,000.00
21	8 354 390	71	LOCKING WIRE	2	EA	2,010.00	4,020.00
22	8 354 390	73	O-RING	20	EA	2,010.00	40,200.00
23	8 354 390	76	LOCKING WIRE	2	EA	750.00	1,500.00
24	8 354 270	02	O-RING	2	EA	15,900.00	31,800.00
25	8 354 270	04	SEALING RING	4	EA	3,220.00	12,880.00
26	8 354 270	07	LOCKING WIRE	2	EA	3,220.00	6,440.00
27	8 354 270	09	GASKET	4	EA	650.00	2,600.00
28	8 354 270	13	LOCKING WIRE	2	EA	2,260.00	4,520.00
29	8 354 270	14	O-RING	2	EA	6,940.00	13,880.00
30	8 354 300	40	O-RING	4	EA	2,570.00	10,280.00

ร.ล. นเรศวร

ร.ล. นเรศวร

ร.ล. นเรศวร

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 1,444,200.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 101,094.00

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 1,545,294.00

(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) /